Convocação no 004/2021
CONSUNI/UENP

CONVOCAÇÃO

Por ordem da Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Fátima
Aparecida da Cruz Padoan,

CONVOCO

Vossa Senhoria para a Reunião Ordinária do Conselho Universitário da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, que se realizará no dia 16 de dezembro de 2021, às
13h30min., por meio do aplicativo google meet.

2) Ordem do Dia

a) Resolução que estabelece normativas para o retorno das atividades acadêmicas
presenciais.

b) Cronograma eleitoral Reitoria/2022.
c) Calendário das reuniões ordinárias e extraordinárias do Conselho.

Secretaria Geral dos Órgãos Colegiados Superiores em,
Jacarezinho,  13 de dezembro de 2021.

Josiane Petenaci de Araújo
Secretária Geral dos Órgãos Colegiados Superiores